博州社会保险管理局 2019 年调整预算

补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民ჿ府办公室《关于

博尔塔拉蒙古自治州机构改革方案的实施意见的通知》，调

整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下ġ

一、单位职能划转情况

博尔塔拉蒙古自治州社会保险管理局(以下简称自治州社会

保险管理局) 组建于 1983 年 12 月，隶属于自治州人力资源和社

会保障局管理，位于博乐市北京南路 468 号。原是统一管理自治

州养老、失业、医疗、工伤、生育五项社会保险基金收缴、支付、

运营并组织实施社会保险基础໿、技术໿、事务໿和服务໿工作。

现按按新自治州党ჿ机构改革工作部署及部门单位“三定方

案”，博州社会保险管理局将划出医疗保险、生育保险业务到博

州医疗保障局，划出人员 12 人。

二、预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年博州社会保险管理局

年初部门预算总额为 426.69 万元，其中财ჿ拨款预算

426.69 万元。本次调减 108 预算 万元，其中财ჿ拨款预算

108 万元。具体情况为ġ

ď一Đ无职能划入，划入预算 0万元。其中，基本支出

0 万元Ģ项目支出 0 万元。

ď二Đ因医疗保险职能划出，划出预算 108 万元。其中，

基本支出 108 万元Ģ项目支出 0万元。

ď三Đ“三公”经费变化情况为ġ本次调减“三公”经

费财ჿ拨款预算 0 万元，其中调减公务接待费预算 0 万元，

调减公务用车运行维护费预算 0万元。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、໿质没有发生变化，单位无项目调整。

无项目经费绩效目标调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1ġ自治州党ჿ机关机构改革预算调整表